
Obraz Příběhy našich
sousedů

Pavel Schwarz

Pavel Schwarz
sedí před
tabulí

Dobové foto
Rokycan

Pavel Schwarz
sedí před
tabulí

Kdo vám nejvíce
pomohl?

Stopáž 0:00 0:05 0:17 0:35 0:40 1:23

Zvuk Hudba Představuje se Otec v
koncentračním
táboře

Vypráví o
vystěhování

Hudba

Obraz Pavel Schwarz
sedí před
tabulí

Jaké máte
zkušenosti
s totalitními
režimy?

Pavel Schwarz
sedí před
tabulí

Fotka
palubního
lístku

Fotky cestovního
pasu

Stopáž 1:24 2:19 2:20 2:43 3:00 3:31 3:40

Zvuk Vypráví o
rodičích

Hudba Vypráví o
nepřijetí na
školu

Vypráví že
zapadl do
sportovního
kolektivu

Děkuje
sportu

Vypráví že
se sportem
projel kus
světa

Obraz Pavel Schwarz
sedí před
tabulí

Fotka
dokumentů

Pavel Schwarz
sedí před
tabulí

Pavel Schwarz
odchází, titulky

Příběhy našich
sousedů 2023

Stopáž 3:47 3:49 4:26 4:31 4:51 5:04

Zvuk Vypráví že
pro něj přijela
VB na trénink
házené

Vzkaz pro
dnešní mládež

Hudba


